

**Zarządzenie Nr 113/2013**  
**Wójta Gminy Strzałkowo**  
**z dnia 18 października 2013 r.**

**w sprawie zmian budżetu Gminy Strzałkowo na 2013 rok**

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr XII/104/2011 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu Gminy Strzałkowo na 2012 rok – **Wójt Gminy Strzałkowo zarządza, co następuje:**

§ 1. W uchwale Nr XXI/191/2012 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy Strzałkowo na 2013 rok zmienionej zarządzeniami:

- Nr 85/2013 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 4 stycznia 2013 r.,
- Nr 92/2013 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 26 kwietnia 2013 r.,
- Nr 93/2013 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 6 maja 2013 r.,
- Nr 94/2013 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 3 lipca 2013 r.,
- Nr 99/2013 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 19 lipca 2013 r.,
- Nr 108/2013 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 7 października 2013 r.,
- Nr 112/2013 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 15 października 2013 r.,

i uchwałami:

- Nr XXII/202/2013 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 14 marca 2013 r.,
- Nr XXIII/214/2013 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 25 kwietnia 2013 r.,
- Nr XXIV/218/2013 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 23 maja 2013 r.,
- Nr XXIV/225/2013 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 27 czerwca 2013 r.,
- Nr XXIV/236/2013 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 12 września 2013 r.,

wprowadza się następujące zmiany

w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2013 rok:

- dz. 750 rozdz. 75023 § 3020 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł,  
tj. do kwoty 21.000,00 zł
- dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł,  
tj. do kwoty 147.000,00 zł
- dz. 801 rozdz. 80110 § 4210 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł,  
tj. do kwoty 50.000,00 zł
- dz. 801 rozdz. 80110 § 4260 zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł,  
tj. do kwoty 160.000,00 zł
- dz. 801 rozdz. 80110 § 4270 zmniejsza się o kwotę 9.000,00 zł,  
tj. do kwoty 13.000,00 zł
- dz. 801 rozdz. 80110 § 4300 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł,  
tj. do kwoty 51.000,00 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

**WÓJT**  
  
mgr inż. Dariusz Czerwinski